

ÅRSREDOVISNING

för

Fastigheten Ulvsundavägen 110 i Bromma

AB

Org.nr. 556894-6189

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Richard Poole, Styrelseledamot
2024-08-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 244	2 428	1 724	2 790
Resultat efter finansiella poster	402	857	383	1 516
Soliditet (%)	30	29	25	28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har ökat på grund av högre hyresintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 396 993	411 700	3 858 693
Balanseras i ny räkning		411 700	-411 700	0
Årets resultat			354 495	354 495
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 808 693</u>	<u>354 495</u>	<u>4 213 188</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 808 694
Årets resultat	<u>354 495</u>
	4 163 189

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 163 189</u>
	4 163 189

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 244 336	2 428 197
Övriga rörelseintäkter		83 245	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 327 581</u>	<u>2 428 197</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-992 232	-857 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-432 479	-433 683
Summa rörelsekostnader		<u>-1 424 711</u>	<u>-1 291 153</u>
Rörelseresultat		902 870	1 137 044
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 923	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-555 936	-280 370
Summa finansiella poster		<u>-501 013</u>	<u>-280 180</u>
Resultat efter finansiella poster		401 857	856 864
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-275 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>120 000</u>	<u>-275 000</u>
Resultat före skatt		521 857	581 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 362	-170 164
Årets resultat		<u>354 495</u>	<u>411 700</u>

Fastigheten Ulvsundavägen 110 i Bromma AB

Org.nr. 556894-6189

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	12 088 446	12 497 395
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	621 963	645 493
Summa materiella anläggningstillgångar		12 710 409	13 142 888
Summa anläggningstillgångar		12 710 409	13 142 888
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 003	67 625
Fordringar hos koncernföretag		2 346 296	2 544 833
Övriga fordringar		52 623	49 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 408	0
Summa kortfristiga fordringar		2 510 330	2 662 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 569 642	2 148 641
Summa kassa och bank		2 569 642	2 148 641
Summa omsättningstillgångar		5 079 972	4 810 920
SUMMA TILLGÅNGAR		17 790 381	17 953 808

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 808 694	3 396 993
Årets resultat		354 495	411 700
Summa fritt eget kapital		<u>4 163 189</u>	<u>3 808 693</u>
Summa eget kapital		4 213 189	3 858 693
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 479 000	1 599 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 479 000</u>	<u>1 599 000</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 364 811	11 802 899
Summa långfristiga skulder		<u>11 364 811</u>	<u>11 802 899</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		438 088	438 088
Leverantörsskulder		41 402	46 511
Övriga skulder		84 927	84 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 964	124 284
Summa kortfristiga skulder		<u>733 381</u>	<u>693 216</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 790 381	17 953 808

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-50

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 895 003	20 895 003
	Utgående anskaffningsvärden	20 895 003	20 895 003
	Ingående avskrivningar	-8 397 608	-7 988 659
	Årets avskrivningar	-408 949	-408 949
	Utgående avskrivningar	-8 806 557	-8 397 608
	Redovisat värde	12 088 446	12 497 395
Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 014 862	1 014 862
	Utgående anskaffningsvärden	1 014 862	1 014 862
	Ingående avskrivningar	-369 369	-344 635
	Årets avskrivningar	-23 530	-24 734
	Utgående avskrivningar	-392 899	-369 369
	Redovisat värde	621 963	645 493
Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	9 612 459	10 082 547

Fastigheten Ulvsundavägen 110 i Bromma AB

Org.nr. 556894-6189

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	14 534 000	14 534 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Richard Poole

Richard Poole

2024-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2024.

Fredrik Lundberg

Fredrik Lundberg

Auktoriserad revisor
